
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Красногорская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2024           № 200 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Красногорская  СОШ» на 1 полугодие  2024-2025 учебного года 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации 

Омского муниципального района Омской области «О проведении 

мероприятий, направленных на исследование качества образования в 

общеобразовательных организациях Омского муниципального района 

Омской области, в 2024/2025  учебном году» от 04 сентября 2024 года № 

1136 и рекомендаций по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2024/2025 учебном году.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график  проведение оценочных процедур в МБОУ 

«Красногорская СОШ»  на 1 полугодие  2024-2025 учебного года 

(Приложение 1, 2).  

2. Назначить школьным координатором: - Владимирову Наталию 

Анатольевну  – заместителя директора по учебно – воспитательной работе. 

3. Ответственному за сайт МБОУ «Красногорская  СОШ» Родиной 

Анне Викторовне разместить график проведения оценочных процедур МБОУ 

« Красногорская  СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного  года  до 

09.09.2024 года.  

4. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по 

графику возложить на Владимирову Наталию Анатольевну. 

 

 Директор МБОУ «Красногорская СОШ»      А. М. Тарасова  

С приказом ознакомлена____________         Н. А. Владимирова 



ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР
Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9

1 ВДР
2 ЛЧ РУ ФРА МА ОКМ РУ ТРУ

3 ФРА РУ МА ЛЧ РУ

4 ЛЧ РУ ФРА МА ОКМ ЛЧ

5 ВДР ФРА ЛИТ РУ МА ЛИТ

6 РУ МА ФРА ЛИТ АНГ МА ИСТ

7 РУ АЛГ ФРА АНГ ИСТ ГЕОМ ГЕО ИНФ ЛИТ ТРУ
8 ФРА РУ АЛГ АНГ ИСТ ГЕОМ ХИМ БИО
9 ФРА АЛГ ХИМ ИСТ РУ АНГ ГЕОМ
10 ФРА ЛИТ АНГ ГЕОМ
11 ФРА АЛГ РУ АНГ ГЕОМ ИСТ

РУ
ЛЧ/ЛИТ
ОКМ
МА
ИНФ
МУЗ
ИЗО

Информатика
Музыка
Изобразительное искусство

Математика

Сентябрь

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании

Для заполнения графика в ячейках необходимо использовать сокращения учебных предметов:
Русский язык
Литературное чтение/литература
Окружающий мир



ФРА
ТРУ
ФИЗ
ХИМ
ИСТ
ОБЩ
АНГ
ГЕО
БИО
АЛГ
ОБЗР
ГЕОМ
ВЕР
ОРКС
ОДНР

Входная диагностическая работа 1, 5  кл ВДР
Контрольная дианостическая работаКДР
Дианостическая работа (регин. мониторинг)ДРТ
Индивидуальный проект ИП

Основы духовно-нравственной 

Биология
Алгебра
Основы безопасности и защиты 
Геометрия
Вероятность и статистика
Основы религизной культуры и 

География

Физическая культура
Труд (технология)
Физика
Химия 
История
Обществознание
Иностранный язык



ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ
10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19

ФРА РУ ЛЧ МА
МА ЛЧ АНГ РУ МА ЛЧ
ЛЧ ОКМ МА АНГ РУ

АНГ РУ МА ОКМ РУ МА
РУ МА АНГ МА ЛИТ ИСТ ОДНР

ЛИТ ДРТ РУ МА МА ЛИТ ОБЩ
ФИЗ АНГ АЛГ ФИЗ ФРА АНГ

ФИЗ РУ АЛГ ЛИТ АНГ ФИЗ ГЕОМ ОБЩ
БИО РУ ФИЗ АНГ АЛГ ЛИТ ГЕО ФРА ХИМ ИСТ
ИНФ РУ ФИЗ АЛГ ЛИТ ФИЗ АНГ

ОБЩ ОБЗР ФИЗ ЛИТ ИНФ АНГ

График проведения оценочных процедур в МБОУ Красногорская СОШ на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
Октябрь Ноябрь

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании





СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ
20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

ФРА КДР МУЗ ТРУ РУ МА ИЗО ОКМ ЛЧ
РУ МУЗ ФРА МА РУ ИЗО ТРУ АНГ МА ЛЧ ОКМ
РУ АНГ ЛЧ ТРУ МА ИЗО МУЗ ФРА РУ ЛЧ МА ОКМ
ЛЧ АНГ РУ МУЗ ОРКС ЛЧ ОКМ ФРА ИЗО ТРУ МА РУ
РУ МА ГЕО ИСТ БИО РУ ТРУ МУЗ АНГ ФРА МА ИЗО

ГЕО АНГ ОДНР РУ БИО ИСТ АНГ ТРУ МА ФРА РУ МУЗ ИЗО ТРУ
ЛИТ РУ ИЗО ОБЩ ВЕР ГЕОМ ИСТ ТРУ АЛГ МУЗ ГЕО ФИЗ РУ ФРА БИО

ГЕО ХИМ ТРУ БИО ИНФ ЛИТ ИСТ ВЕР МУЗ ОБЗР ФРА ГЕО РУ
ЛИТ АЛГ ОБЗР БИО ТРУ ФИЗ ГЕО ВЕР РУ ГЕОМ ЛИТ ОБЩ АНГ ИНФ ХИМ ФИЗ ИСТ
ГЕОМ ВЕР ИСТ ГЕО РУ АЛГ ИП БИО АНГ ЛИТ ОБЗР ФРА ОБЩ ХИМ ФИЗ ИСТ

РУ ЛИТ ФИЗ БИО ВЕР ОБЩ АНГ ГЕО ГЕОМ ОБЗР ИСТ ЛИТ АЛГ ХИМ

Утверждаю
Директор МБОУ "Красногорская  СОШ"

А. М. Тарасова
Приказ № 200 от

"04 сентября 2024 год

Декабрь



К
ол

ич
ес

тв
о 

це
но

чн
ы

х 
пр

оц
ед

ур
 н

а 
1 

по
лу

го
ди

е 
20

24
 - 

20
25

 
уч

. г
.

К
ол

ич
ес

тв
о 

оц
ен

оч
ны

х 
пр

оц
ед

ур
 

на
 2

 п
ол

уг
од

ие
 2

02
4 

- 
20

25
 у

ч.
 г

.

В
се

го
 о

це
но

чн
ы

х 
пр

оц
ед

ур
 за

 2
02

4-
20

25
 

уч
еб

ны
й 

го
д

К
ол

-в
о 

ча
со

в 
по

 
уч

еб
но

м
у 

пл
ан

у

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-

ва
 о

це
но

чн
ы

х 
пр

оц
ед

ур
 к

 к
ол

-в
у 

ча
со

в 
уч

еб
но

м
у 

пл
ан

у

Русский язык 2 4 6 165 4%
Литературное чтение 2 4 6 132 5%
Математика 2 5 7 132 5%
Окружающий мир 1 2 3 66 5%
Изобразительное искусство 1 1 2 33 6%
Физическая культура 2 2 4 66 6%
Музыка 1 1 2 33 6%
Труд (технология) 1 1 2 33 6%

Русский язык 5 5 10 170 6%
Литературное чтение 4 4 8 136 6%
Математика 4 4 8 136 6%
Окружающий мир 2 2 4 68 6%
Изобразительное искусство 1 1 2 34 6%
Иностранный язык (английский) 2 2 4 68 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 1 1 2 34 6%

3 класс
Русский язык 5 5 10 170 6%
Литературное чтение 4 4 8 136 6%
Математика 4 4 8 136 6%
Окружающий мир 2 2 4 68 6%
Изобразительное искусство 1 1 2 34 6%
Иностранный язык (английский) 2 2 4 68 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 1 1 2 34 6%

4 класс
Русский язык 4 6 10 170 6%
Литературное чтение 4 4 8 136 6%
Математика 4 5 9 136 7%
Окружающий мир 2 2 4 68 6%
Изобразительное искусство 1 1 2 34 6%
Иностранный язык (английский) 2 2 4 68 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%

Приложение к графику оценочных процедур
Наименование "МБОУ Красногорская СОШ" на  2024 - 2025 уч. г.

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1 класс

2 класс



Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 1 1 2 34 6%
ОРКСЭ 1 1 2 34 6%

5 класс
Русский язык 5 5 10 170 6%
Литература 3 3 6 102 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Математика 5 5 10 170 6%
История 2 2 4 68 6%
География 1 1 2 34 6%
Биология 1 1 2 34 6%
Изобразительное искусство 1 1 2 34 6%
Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 2 2 4 68 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
ОДНКНР 1 1 2 68 6%

6 класс
Русский язык 5 5 10 204 5%
Литература 3 3 6 102 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Математика 5 5 10 170 6%
История 2 2 4 68 6%
Обществознание 1 1 2 34 6%
География 1 1 2 34 6%
Биология 1 1 2 34 6%
Изобразительное искусство 1 1 2 34 6%
Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 2 2 4 68 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
ОДНКНР 1 1 2 34 6%

7  класс
Русский язык 4 4 8 136 6%
Литература 2 2 4 68 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Алгебра 3 3 6 102 6%
Геометрия 2 2 4 68 6%
Вероятнось и статистика 1 1 2 34 6%
Информатика 1 1 2 34 6%
История 2 2 4 68 6%
Обществознание 1 1 2 34 6%
География 2 2 4 68 6%
Физика 2 2 4 68 6%
Биология 1 1 2 34 6%
Изобразительное искусство 1 1 2 34 6%
Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 2 2 4 68 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%

8 класс
Русский язык 3 3 6 102 6%

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ



Литература 3 3 4 68 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Алгебра 3 3 6 102 6%
Геометрия 2 2 4 68 6%
Вероятнось и статистика 1 1 2 34 6%
Информатика 1 1 2 34 6%
История 2 2 4 68 6%
Обществознание 1 1 2 34 6%
География 2 2 4 68 6%
Физика 2 2 4 68 6%
Химия 2 2 4 68 6%
Биология 2 2 4 68 6%
Музыка 1 1 2 34 6%
Труд (технология) 1 1 2 34 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
Основы безопасности и защиты 
Родины 1 1 2 34 6%

9 класс
Русский язык 3 3 6 102 6%
Литература 3 3 6 102 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Алгебра 3 3 6 102 6%
Геометрия 2 2 4 68 6%
Вероятнось и статистика 1 1 2 34 6%
Информатика 1 1 2 34 6%
История 3 2 5 81 6%
Обществознание 1 1 2 34 6%
География 2 2 4 68 6%
Физика 3 3 6 102 6%
Химия 2 2 4 68 6%
Биология 2 2 4 68 6%
Труд (технология) 1 1 2 34 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
Основы безопасности и защиты 
Родины 1 1 2 34 6%

10 класс
Русский язык 2 2 4 68 6%
Литература 3 3 6 102 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Алгебра и  начала математического 
анализа 2 2 4 68 6%
Геометрия 2 2 4 68 6%
Вероятнось и статистика 1 1 2 34 6%
Информатика 1 1 2 34 6%
История 2 2 4 68 6%
Обществознание 2 2 4 68 6%
География 1 1 2 34 6%
Физика 2 2 4 68 6%
Химия 1 1 2 34 6%

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ



Биология 1 1 2 34 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
Основы безопасности и защиты 
Родины 1 1 2 34 6%
Индивидуальный проект 1 0 1 34 3%

11 классы
Русский язык 2 2 4 68 6%
Литература 3 3 6 102 6%
Иностранный язык (английский) 3 3 6 102 6%
Алгебра и начала математического 
анализа 2 2 4 68 6%
Геометрия 2 2 4 68 6%
Вероятнось и статистика 1 1 2 34 6%
Информатика 1 1 2 34 6%
История 2 2 4 68 6%
Обществознание 2 2 4 68 6%
География 1 1 2 34 6%
Физика 2 2 4 68 6%
Химия 1 1 2 34 6%
Биология 1 1 2 34 6%
Физическая культура 2 2 4 68 6%
Основы безопасности и защиты 
Родины 1 1 2 34 6%


		2024-09-15T11:05:18+0600
	Тарасова Анна Михайловна




